
UCHWAŁA NR XLVIII/461/04 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 26 maja 2004 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty w wysokości 90% dla Domu 
Pomocy Społecznej im. „Seniora Naftowca” z siedzibą w Krakowie przy ul. Kluzeka 6 
od opłat rocznych z tytułu trwałego zarządu ustanowionego na nieruchomości będącej 

własnością Miasta Krakowa – na prawach powiatu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, 
Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 
poz. 1568/ oraz art. 84, ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami /Dz. U. z 2000 r. Nr 46 poz. 543, z 2001 r. Nr 129 poz. 1447, Nr 154 
poz. 1800, z 2002 r. Nr 25 poz. 253, Nr 74 poz. 676, Nr 126 poz. 1070, Nr 113 
poz. 984, Nr 130 poz. 1112, Nr 153 poz. 1271, Nr 200 poz. 1682, Nr 240 poz. 2058, 
z 2003 r. Nr 1 poz. 15, Nr 80 poz.717, Nr 80 poz. 720, Nr 80 poz. 721, Nr 96 poz. 874, 
Nr 124 poz. 1152, Nr 162 poz. 1568, Nr 203 poz. 1966, Nr 217 poz. 2124, z 2004 r. 
Nr 6 poz. 39/ - Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. 
Wyraża się zgodę na udzielenie bonifikaty w wysokości 90% dla Domu Pomocy 

Społecznej im. „Seniora Naftowca” z siedzibą w Krakowie, przy ul. Kluzeka 6 od opłat 
rocznych z tytułu trwałego zarządu ustanowionego na nieruchomości będącej 
własnością Miasta Krakowa – na prawach powiatu, oznaczonej jako działka 
ewidencyjna nr 333/1, obręb 42, jednostka ewidencyjna Krowodrza, objętej 
KW nr 244488. 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Wiesław MISZTAL 


